[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020г.                                                                            № 5
  поселок Мирской
О прекращении права оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района на муниципальное имущество Мирского сельского поселения Кавказского района и закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службой» Мирского сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района, на основании  Положения об управлении имуществом Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 февраля  2015 года №35, принимая во внимание заявление муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной службой» Мирского сельского поселения Кавказского района и согласие  муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района с его согласия на муниципальное имущество Мирского сельского поселения Кавказского района (движимое имущество), балансовой стоимостью 397000,0 (триста девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек, амортизация начислена в размере 100 %.

2.Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службой» Мирского сельского поселения Кавказского района муниципальное имущество Мирского сельского поселения Кавказского района, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3.Муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Мирского сельского поселения Кавказского района (Г.Н.Бочаровой) совместно с муниципальным бюджетным учреждением «Хозяйственно-эксплуатационной службой» Мирского сельского поселения Кавказского района  (А.Ф.Вихляевым) осуществить прием-передачу муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района и предоставить в администрацию Мирского сельского поселения Кавказского района соответствующие документы для внесения сведений в реестр муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района.

4.Директору муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной службой»  Мирского сельского поселения Кавказского района (А.Ф.Вихляеву) обеспечить перерегистрацию автотранспортного средства в установленном законом Российской Федерации порядке.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мирского сельского

поселения Кавказского района                                                             И.Б. Костенко